和泉商工会議所青年部

関係者各位

新型コロナウイルスに対しての

今後の活動について

                            和泉商工会議所青年部

                            令和 2年度会長 本多 学

小満の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素から、和泉商工会議所青年部の活動にご理解とお力添えを頂いているすべての皆様、

先輩諸兄の皆様、厚く御礼申し上げます。

5月 27日（水）正副会長会議（zoom）を開催し、今後の活動を再度検討いたしました。

新型コロナウイルス感染拡大が落ち着き、緊急事態宣言が解除され徐々に経済活動が再

開されて来ましたが、正副内ではまだまだ油断できないと考えています。やはり第 2、3波

に対する警戒が必要だからです。まずは、社業に専念し、会員の皆様、そのご家族や社員の

方への安全を第１に考え、大変、無念ではありますが、7 月 31 日までは自粛とさせて頂き

ます。

つきましては、基本的には 7月 31日まで多くの会員が直接集う例会を含めたすべての対外

的、対内的な全体事業を休止させていただきます。

※Web（zoom等）での会議・例会・活動は自粛の内容にはあてはまりません。

しかしながら、8月活動を再開する事を目標とするなら、新型コロナウイルスの収束状況

を見極めて、その事柄に対して段階的に緩和しながら再開していくように考えております。

2020 年の YEG 活動について、当初予定していた例会・事業等は叶わなくなってきてお

り、私は毎日、本当に悔しい気持ちがこみ上げてきます。しかし、青年経済人として会長と

して立ち止まる事が許されません。私には多くの仲間がいます。その仲間と知恵を出し、先

を見据え、置かれた状況で精進していきます。

1日でも早く皆様と笑顔でお会いできるその時まで、共に頑張りましょう。

会員の皆様には大変ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を承りま

すようお願い申し上げます。